
PATVIRTINTA 

Biudžetinės įstaigos Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro 

direktoriaus  2025 m. vasario 25 d. įsakymu Nr. V1-47 
 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS „GINTARO“ SPORTO CENTRO VEIKLĄ 

REGLAMENTUOJANČIŲ TEISĖS AKTŲ SĄRAŠAS 
 

ES ir nacionaliniai teisės aktai 
 

1. Lietuvos Respublikos Konstitucija. 

2. Lietuvos Respublikos civilinis kodeksas. 

3. Lietuvos Respublikos darbo kodeksas. 

4. Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo 

įstatymas. 

5. Lietuvos Respublikos teisės gauti informaciją iš valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 

įstatymas. 

6. Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas. 

7. Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas. 

8. Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymas. 

9. Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymas. 

10. Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymas. 

11. Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymas. 

12. Lietuvos Respublikos vidaus kontrolės ir vidaus audito įstatymas. 

13. Lietuvos Respublikos švietimo įstatymas. 

14. Lietuvos Respublikos sporto įstatymas. 

15. Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymas. 

16. Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymas. 

17. Vyriausybės nutarimas „Dėl Centralizuoto viešojo sektoriaus subjektų buhalterinės apskaitos 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

18. Vyriausybės nutarimas „Dėl Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir 

įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašo patvirtinimo” 

19. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2016-11-25 įsakymu Nr. V-1334 

patvirtinta Lietuvos higienos norma HN 109:2016 „Baseinų visuomenės sveikatos saugos 

reikalavimai“. 
20. Europos Parlamento ir Tarybos 2016 m. balandžio 27 d. reglamentas (ES) 2016/679 dėl fizinių 

asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 

panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas). 
 

Įstaigos vidaus teisės aktai 
 

1. Įstaigos nuostatai, patirtinti Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos. 

2. Įstaigos Strateginis planas. 

3. Įstaigos metų veiklos planas. 

4. Ugdymo planas. 

5. Finansų kontrolės taisyklės. 

6. Darbo tvarkos taisyklės. 

7. Darbo apmokėjimo sistema. 

8. Darbuotojų lygių galimybių politika ir jos įgyvendinimo tvarka. 

9. Viešųjų pirkimų organizavimo taisyklės. 

10. Kiti dokumentai, skelbiami įstaigos tinklapyje www.gintarobaseinas.lt, skiltyje Teisės aktai. 

_____________________ 
 

http://www.gintarobaseinas.lt/

